
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Ассоциации «Саморегулируемая региональная 

организация строителей Северного Кавказа»

05.09.2016 г. г. Ставрополь
11:00-11:30 ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Партнерства: 15 человек. 
Приняли участие в заседании - 9 членов Совета

Кворум имеется

Председательствует на заседании Совета председатель Совета 
Ассоциации «СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности 
секретаря заседания Совета возложены на заместителя генерального директора 
Ассоциации «СРОС СК» Бурцева Владимира Леонидовича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов 
Ассоциации «СРОС СК»:

1). Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙПРОЕКТ»,
г. Ставрополь (ИНН 2635825858, ОГРН 1132651031556) - взамен ранее 
выданного свидетельства № 0454.03-2013-2635825858-С-077 выдать 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

2). Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Ресурс Ст», 
г. Ставрополь (ИНН 2635089990, ОГРН 1062635117357) - взамен ранее 
выданного свидетельства № 0135.07-2010-2635089990-С-077выдать 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ, которые оказывают 
влияние на безопасность объектов капитального строительства

Голосование: «за» - единогласно

2. Принять в члены Ассоциации «СРОС СК»:
1). Общество с ограниченной ответственностью компания 

"СтройСервис" г. Ставрополь (ИНН 2634088055, ОГРН 1092635015571), и 
выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Председатель Совета Н.Ф. Стаценко

Секретарь заседания Совета В.Л. Бурцев


